[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» января 2011г.

                          № 25
О награждении Почетной грамотой
главы администрации города Алатыря
Лоскутова А.И.
В соответствии с ходатайством коллектива общества с ограниченной ответственностью «Ремстройсервис» от 13.01.2010 г. № 2
п о с т а н о в л я ю :

за многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря
	Лоскутова Анатолия Ивановича -

	слесаря – сантехника общества с ограниченной ответственностью «Ремстройсервис».

Глава администрации

города Алатыря

         М.В. Марискин